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WEINBRENNER GPL 80 (1008-9308448)
@Aa—BWelkza.lgeM‘Ii'EnﬂﬂlﬂelsGmﬂ
Steuerungsart
CNC
Baujahr
1995

Maschinennr.
1008-9308448

Hersteller/Fabrikant
WEINBRENNER

Lagerort
Ahaus

** guter/gepflegter Zustand (!!)

- im Uberpriiften Zustand - Maschinenvideo -

https://www.youtube.com/watch?v=IKyUmzBOWT]

CNC elektro-hydraulische Gesenkbiegepresse mit :
* vergroRerter Einbauhéhe .. ca. 550 mm

* vergroRertem Zylinderhub .. ca. 390 mm

Ausstattung:

- robuste elektro-hydraulische Gesenkbiegepresse

* MADE IN GERMANY ()

- CYBELEC CNC Steuerung "DNC 904 PS-A" (SN 0332)

* schwenkbar, vorne rechts

* hochauflésender graphischer Bildschirm

* klare, Ubersichtliche Menus in der Sprache des Bedieners

* groRe Werkzeuge und Produkte Bibliothek



* grafische 2D-Programmierung

* automatische Biegefolgeberechnung

- CNC gesteuerte Achsenverstellung : Y1+Y2 / X/ R Achse

- CNC elektro-motorischer Hinteranschlag (X Achse)

* mit 4x manuell verstellbaren Anschlagfinger

- CNC elektro-motorische Hohenverstellung (R Achse)

- WEINBRENNER elektro-hydraulische Oberwerkzeugklemmung
- WEINBRENNER elekro-hydraulische Unterwerkzeugklemmung
- 1x freibewegliche 2Hand-/Ful3bedienung

- 2x vordere, verschiebbare Auflegearme

- Sicherheitseinrichtung seitlich (schwenkbare Tiren)

- Sicherheitseinrichtung hinten (schwenkbare Turen)

- Anleitung Maschine/Steuerung + Schaltplan



Technische Angaben

Druck:

Abkantlange:
Standerweite:
Standerausladung:
Tischbreite:

Hub:

Einbauhdhe:
Zustellgeschwindigkeit:
Arbeitsgeschwindigkeit:
Ruckzugsgeschwindigkeit:
Arbeitshohe:
Betriebsstunden:
Olinhalt:

Betriebsdruck:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:

Abmessung L-B-H:

Maschinenbilder

80.0 t

2050 mm

1550 mm

250 mm
85.0/135 mm
ca. 390 mm

ca. 585 mm

180 mm/sec
1.0-10.0 mm/sec
135 mm/sec
1050 mm

32.495 h

200 |

320 bar

11.6 KW

7300 kg

3700 x 2000 x 3000 mm
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Paul Weinbrenner Maschinenbau GMBH & Co KG
D-71263 Weil der Stadt

o

Typ
Fabriknummer
Baujahr

Masse
Presskraft max
Stbsselhub

Hydr.-Druck
Stoppzeit

Sicherheits-
abstand

Prifnummer

SchweiBtechnik
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Gebrauchtmaschinen



